
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 23:04:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 19252025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 09:05:00

Valor estimado: R$ 107.205,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE PISCINA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE PISCINA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE PISCINAS Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/pregistro-de-precos-de-produtos-para-tratamento-de-piscinap/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee23040c2ac68ff7f66fcf7475fefdb.pdf

